Địa chỉ: Số 312, đường Cách Mạng Tháng 8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 02513.847778 Fax: 02513.847433

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: Đồng Nai, ngày          tháng      năm 2025
V/v công bố danh mục các khu

đất thực hiện đấu thầu dự án đầu
tư có sử dụng đất.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 10/12/2025, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số
56/NQ-HĐND về thông qua danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu dự án
đầu tư có sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (lần 3), (đính kèm).

Căn cứ quy định tại Điều 57 Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày
30/7/2024 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai: “Điều 57.
Công bố danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư
thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất được Hội đồng nhân dân cấp tỉnh
quyết định

1. Căn cứ danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư
thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất được Hội đồng nhân dân cấp tỉnh quyết
định theo quy định tại khoản 1 Điều 126 Luật Đất đai, Ủy ban nhân dân cấp
tỉnh thực hiện việc công bố trong thời hạn 07 ngày làm việc kể từ ngày được
Hội đồng nhân dân cấp tỉnh quyết định làm cơ sở để cơ quan nhà nước có
thẩm quyền hoặc nhà đầu tư lập hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư
theo quy định của pháp luật về đầu tư.

Nội dung văn bản quyết định danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu
lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất bao gồm kế hoạch,
tiến độ, cơ quan chịu trách nhiệm thực hiện và các nội dung khác có liên quan.

2. Việc công bố danh mục được thực hiện bằng việc đăng trên cổng
thông tin điện tử cấp tỉnh, Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và đăng công
khai trên báo đấu thầu. Trường hợp Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia chưa đủ
điều kiện thực hiện thì đăng trên cổng thông tin điện tử cấp tỉnh và bằng văn
bản đăng công khai trên báo đấu thầu”.

Do đó, căn cứ quy định nêu trên, Sở Tài chính báo cáo UBND tỉnh thực
hiện đăng thông tin công bố danh mục các khu đất thực hiện đấu thầu lựa chọn
nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất đã được Hội đồng nhân dân
tỉnh thông qua theo hình thức:

(1) Đăng trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và đăng công khai trên
báo đấu thầu bằng tài khoản của UBND tỉnh (Sở Tài chính sẽ thao tác đăng tải
lên hệ thống).

2

(2) Chỉ đạo Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Đồng Nai để đăng tải
trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Đồng Nai.

Sở Tài chính kính báo Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Sở, ban, ngành;
- Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Đồng Nai;
- UBND các xã, phường thuộc tỉnh;
- Lưu: VT, KTN (NvQuang).

		2025-12-17T16:12:48+0700

		2025-12-18T10:29:59+0700
	Trần Vũ Hoài Hạ

		2025-12-18T10:46:37+0700

		2025-12-18T10:46:16+0700

		2025-12-18T10:46:16+0700

		2025-12-18T10:46:16+0700

		2025-12-18T10:47:01+0700